

## 31 § Sortavala-työryhmän terveiset

### Päätösehdotus

Kirkkoherra Sakari Enrold

- 1) Srkn päättää jatkaa rovastikunnallista ystävyysseurakuntatoimintaa Sortavalan seurakunnan kanssa Inkerin kirkon kautta toistaiseksi nykytasolla.
- 2) Srkn katsoo, että kansainvälisen työn tavoitteet tulee linjata YKN:ssa ja YKV:ssa.

### Päätös

Päätettiin lähettää asia uudelleen valmisteluun.

### Selostus

Helsingissä Yhteinen kirkkoneuvosto tekee esitykset Yhteiselle kirkkovaltuustolle kansainväliseen työhön ositettavista varoista. Työtä tehdään valittujen yhteistyökumppaneiden avulla. Näitä ovat: Suomen Lähetysseura, Suomen Piipliaseura ja Kirkon Ulkomaanapu.

Vuoden 2019 talousarvioon on varattu 2 920 000 € määräraha lähetykselle ja kansainväliselle diakonialle.

Tämän yleisavustuksen lisäksi monet seurakunnat tukevat pienimuotoisesti valitsemiaan kohteita eri puolilla maailmaan lähetysjärjestöjen kautta. Kannelmäen seurakunnalla on erillinen sopimus Suomen Lähetysseuran kanssa. Seurakuntaneuvostossa on pidetty tärkeänä, että lähetysten ns. työpiirin jäsenet saisivat itse vaikuttaa siihen, mille kohteille rahaa paikallisesti kerätään.

Kannelmäen seurakunta on em. lisäksi sitoutunut avustamaan Sortavalan luterilaista seurakuntaa rovastikunnan muiden seurakuntien kanssa 2.000 € vuodessa. Seurakunnan osuus on kerätty pääosin vuosittain kerättävien kolehtien kautta.

Sortavalan seurakunnan tukeminen aloitettiin 90-luvulla rovastikunnan silloisten kirkkoherrojen (Simojoki, Selin, Pitkänen, Kokko) aloitteesta.

Aluksi tuki suunnattiin Sortavalassa asuvan nuoren naisen kouluttamiseen seurakunnan diakoniatyöhön. Tällöin arvioitiin, että näin saataisiin paras hyöty pienimuotoiselle avustukselle.

Tällä hetkellä näyttää siltä, että seurakunnan jäsenmaksua maksavien henkilöiden määrä vähenee ja seurakunta on entistä riippuvaisempi ulkoa tulevasta avusta. Alkuperäinen ajatus kohdennetusta avusta henkilökunnan koulutukseen ei ole tuottanut toivottua tulosta.

Inkerin kirkko tekee aikanaan omat ratkaisunsa seurakunnallisen toiminnan toteuttamisesta Karjalan rovastikunnassa. Pitkällä tähtäimellä työ ei voi olla ulkopuolelta tulevan tuen varassa.

## **Liitteet**

- 5 Esitys Huopalahden rovastikunnan ja Töölön seurakunnan seurakuntaneuvostoille

